RECTIFICAR l’errada material existent en la resolució del Gerent de l’Institut Municipal d’Urbanisme de 
data 13 de gener de 2026 (resolució núm. 8), en l’únic sentit de substituir on diu “...i un import de SIS-
CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (696,67 €) corresponent a l’IVA”, ha de dir “... i 
un import de DOS MIL NOU-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS (2.926,02 €) corresponent a l’IVA” i 
on diu “...AUTORITZAR la despesa de 13.933,44 € (IVA exclòs), un import d’IVA de 696,67 €, en total 
14.630,11 €, IVA inclòs”, ha de dir “...AUTORITZAR la despesa de 13.933,44 € (IVA exclòs), un import d’IVA de 
2.926,02 €, en total 16.859,46 €, IVA inclòs”.